
                      Estado do Rio Grande do Norte 
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros 
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato 

 

  

 

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br  
 

PORTARIA Nº 163, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E 

FISCALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de 

suas atribuições Legais; 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de 

Concurso Público, que será responsável por todos os atos e procedimentos necessários 

para o planejamento e execução de Concurso Público no âmbito da Câmara Municipal 

de Pau dos Ferros, ficando assim constituída:  

I - JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR, matrícula 120.218-9, Presidente; 

II - DENILSON DA SILVA RAMOS, matrícula 120.226-0, Secretário; 

III - HÉDRON DE SOUZA DANTAS, matrícula 120.332-0, Membro. 

   
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

Publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 

 

 

JOSÉ ALVES BENTO 

  Presidente  

 

 

 

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/

